MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE ANGICOS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

R. Gamaliel Martins Bezerra, nº 465. Angicos/RN |  CEP: 59515-000

Fone: (84) 99178-0757 | E-mail: coae.angicos@ufersa.edu.br/ https://coaeangicos.ufersa.edu.br/

PROCESSO SELETIVO PARA AUXÍLIOS, BOLSAS E MORADIA

ESTUDANTIL DO PROGRAMA INSTITUCIONAL DE ASSISTÊNCIA

ESTUDANTIL DO SEMESTRE 2021.2, EDITAL 010/2021 – PROAE

CONVOCAÇÃO DE DISCENTES DO CAMPUS ANGICOS

A Coordenação de Assuntos Estudantis – COAE, no uso de suas atribuições

legais, torna público a CONVOCAÇÃO DE DISCENTES SUPLENTES DA

BOLSA ACADÊMICA do processo seletivo do Programa Institucional de Assistência

Estudantil, da Universidade Federal Rural do Semi-Árido – UFERSA, Campus

Angicos, semestre 2021.2, realizado por meio do Edital nº 010/2021 – PROAE.

Os(As) discentes CONVOCADOS(AS) deverão preencher o formulário

disponível em Termo de compromisso Angicos até dia 08 de Abril de 2022, caso

contrário, salvo por motivo de força maior e previamente comunicado à

Coordenação de Assuntos Estudantis por e-mail (coae.angicos@ufersa.edu.br),

perderá automaticamente o direito ao benefício, sendo convocado(a)

imediatamente o(a) suplente.

Caso o (a) discente convocado (a) possua vínculo empregatício ou outra

bolsa não poderá acumular com a Bolsa Acadêmica

BOLSA  ACADÊMICA

 Matrícula Discente Situação

01 2019011386 JOEDSON VIRGINIO DA SILVA Convocado (a)

02 2018011074 MARIA DA CONCEICAO SILVA DA COSTA Convocado (a)

03 2020010029 ANDERSON TEIXEIRA DAS NEVES Convocado (a)

04

2019011276

FRANCISCO DE ASSIS DE MEDEIROS

JUNIOR

Convocado (a)

05 2021011457 DEBORA HERMELINA PEREIRA ANDRE Convocado (a)

06 2018021217 PAULO VITOR GUIMARAES Convocado (a)

mailto:coae.angicos@ufersa.edu.br
https://forms.gle/cBmbJVDRBP1JAvLE9
mailto:coae.angicos@ufersa.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE ANGICOS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

R. Gamaliel Martins Bezerra, nº 465. Angicos/RN |  CEP: 59515-000

Fone: (84) 99178-0757 | E-mail: coae.angicos@ufersa.edu.br/ https://coaeangicos.ufersa.edu.br/

07 2021011276 KELIANA DE SOUZA BEZERRA Convocado (a)

08 2020011594 ARTHUR NASCIMENTO DE CARVALHO Convocado (a)

09 2021022794 ANDERSON DO NASCIMENTO DE SOUZA Convocado (a)

10 2021022980 ANA VITÓRIA DE SOUZA FARIAS Convocado (a)

11 2019022938 ANA BEATRIZ DE ARAUJO SILVA Convocado (a)

12 2021011608 FRANCISCO ALEX TEODORO DA SILVA Convocado (a)

13 2021011173 ANA MARILIA SILVESTRE SOUSA Convocado (a)

14

2019010506

ALAYNE LARISSA DE MACEDO VIANA

CAVALCANTE

Convocado (a)

15 2019023285 MATHEUS SILVA ANANIAS Convocado (a)

16

2020011712

AYSLANN TÔDAYOCHY SIQUEIRA DE

ANDRADE

Convocado (a)

17 2021010976 JAMILY STEPHANY BATISTA DA COSTA Convocado (a)

18 2021011107 LETICIA OLIVEIRA DA SILVA Convocado (a)

19 2018010853 JOYCE HELOIZA DA ROCHA XAVIER Convocado (a)

20 2021022888 FERNANDA ALICE DOS SANTOS Convocado (a)

Angicos/RN, 06 de Abril de 2022.

FABRICIA DANTAS DE SOUZA

Coordenadoria de  Assuntos Estudantis

Centro Multidisciplinar de Angicos

JACIMARA VILLAR FORBELONI

Direção

Centro Multidisciplinar de Angicos

mailto:coae.angicos@ufersa.edu.br

		2022-04-05T20:10:03-0300
	Fabricia Dantas de Souza

		2022-04-06T15:44:52-0300
	Jacimara Villar Forbeloni